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Radny Rady Miasta Kalisza

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie remontu stanicy
harcerskiej, uprzejmie informuję:

Stanica  harcerska  przy  ul.  Wypoczynkowej  3,  znajduje  się  na  terenie  będącym
własnością  Skarbu  Państwa.  Miasto  Kalisz  wydzierżawia  grunty  od  Nadleśnictwa Kalisz.
Obecna umowa dzierżawy obowiązuje do 31.12.2022 r.                                           

W celu zapewnienia funkcjonowania stanicy, Miasto w drodze otwartego konkurs na
realizację  zadania  publicznego,  wybiera  podmiot  odpowiedzialny  za  jej  prowadzenie.  
Od  01.01.2019  r.  do  31.12.2020  r.  zleceniobiorcą  tego  zadania  jest  Związek  Harcerstwa
Polskiego  Chorągiew  Wielkopolska  –  Hufiec  Kalisz.  Zgodnie  z  umową  zleceniobiorca
prowadzi  stanicę  harcerską  wraz  z  pokrywaniem  bieżących  kosztów  jej  utrzymania.  
Miasto  Kalisz  przeznaczana  ten  cel  środki  finansowe  w  formie  dotacji,  która  wynosi  
50  tysięcy  złotych  rocznie.  W ramach  tej  kwoty  ZHP wykonuje  również  drobne  prace
remontowe niezbędne do prawidłowego funkcjonowania  stanicy.  W 2019 roku wykonano
remont  garaży,  usunięcie  pni  po  wycince  drzew,  obróbki  blacharskie  komina  i  szybów
wentylacyjnych,  wylewkę  podłogową  w  garażu  i  modernizację  instalacji  elektrycznej.
Wskazywane przez Pana Radnego prace mają jednak charakter zadania inwestycyjnego i nie
mogą  zostać  zrealizowane  w  ramach  bieżących  kosztów  utrzymania  obiektu.  
Niestety  w chwili obecnej w budżecie Miasta nie ma środków na realizację tego zadania.

Pragnę jednak podkreślić,  iż mając na uwadze ważną rolę  tego miejsca związaną  
z działalnością na rzecz dzieci i młodzieży, zostanie dokonana analiza potrzeb remontowych
stanicy harcerskiej i ewentualna możliwość ich sfinansowania w przyszłym budżecie.

   Dziękuję Panu Radnemu za zainteresowanie się sprawą.                                     

   
      

          




